sede, et comede de venatione mea, ut benedicat mihi anima tua.

20. Porro cum Isaac ad filium suum: Quomodo, inquit, tam cito invenire potuisti, fili mi? Qui respondit: Voluntas Dei fuit, ut cito occurreret mihi quod volebam.

21. Dixitque Isaac: Accede huc, ut tangam te, fili mi, et probem utrum tu sis filius meus Esau, an non.

22. Accessit ille ad patrem, et palpato co-dixi Isaac: Vox quidem, vox Jacob est: sed manus, manus sunt Esau.

23. Et non cognovit manum, quia pilosa manus similitudinis manus expresserat, benedicens ergo illi.

24. Ad: Tu es Elias ex me Esau? Respondit, non sum.

25. Tu ille: Affer mihi, inquit, cibos de venatione tua, fili mi, ut benedicat tibi anima mea. Quos cum oblatos comedisset, obtulit ei etiam vinum. Quo hausto,

26. Dixit ad eum: Accede ad me, et da mihi osculum, fili mi.

27. Accessit, et osculatus est eum. Statimque ut sensit vestimentorum illius fragrantiam, ait: Quomodo, inquit, Esau? Qui respondit: Sicut ceteris diebus, sed benedixit mihi Deus.

28. Quomodo, inquit, deus tuus? Qui respondit: Quod mecum fuerit, et non perire quod mecum fuerit.

29. Quomodo, inquit, deus tuus? Qui respondit: Quod mecum fuerit, et non perire quod mecum fuerit. Curvaverunt ante te, fili mi, matris tuae. Qui maledixerit tibi, sit ille maledictus: et qui benedixerit tibi, benedictionibus repletur.

30. Vix Isaac sermonem impleverat: et egresso Jacob foras, venit Esau.

1 Lleno de frutos y de frutos.

2 Suelo acaecer las lluvias en la Palestina, pero las plantas en tiempo de las aguas fuertes se nutren por los rocios que caen como una lluvia. Véase Plin. lib. xvii, cap. 31. Y lo mismo sucede en muchas tierras de España.

3 MS.

4 Se hu

5 Los p

Jacob: tu... de Cetura, que también se llama... Jacob, y las cotejare con la... de Isaac encerraban un sentido mucho mas misterioso... tenian derecho por su nacimiento a la bendicion... biéndose hecho indignos por su dureza, y por haber desechado... y sus Apóstoles, vendieron su derecho de mayorazgo a los... de Pilato... no tenian... dos, consi... el autor de... Esau. Cons... Padre, y de... Santo, y el... a Jesucristo... los unos, y... se encierran... quelines se verán...

tate, siéntate, y come de mi caza, para que me bendiga tu anima.

20. Y de nuevo Isaac le dijo: ¿Cómo, hijo, has podido hallar tan pronto a tu veno? El cual respondió: Fue voluntad de Dios, que luego se me pudiese delante lo que yo quería.

21. Y dijo Isaac: Llegate aquí, para que te toque, hijo mío, y reconozca si eres mi hijo Esau, o no.